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Comune di Denice
Provincia di Alessandria

Intervento di manutenzione straordrnatra
delle Strade Comunali

- Progetto Definitivo - Esecutivo -

Stima dei Costi
.Quadro economico

Denice. 0210512017



Quadro economico generale

.Importo Totale netto dei Lavori a corpo (da Computo metrico-estimativo)

di cui:

- Importo dei Lavori soggetto a ribasso

- Oneri per la sicurezzanon soggetti a ribasso (2,00%)

. Somme a Disposizione dell'Amministrazione:

- I.V.A. 22oA sull'lmporto dei Lavori

- Spese tecniche di progettazione, direzione lavori, contabilità
(comprensive di Contributo previdenziale)

- Spese per il Bando di Gara e per la Commissione giudicatrice (1,00%)

- Rimborso spese C.U.C. per la corrispondenza

- tndennità R.U.P. (1,00%)

- Imprevisti e arrotondamenti

- Contributo A.N.A.C.

- Totale Somme a Disposizione

- Importo Totale lordo dell'Intervento

Denice, 0210512017

42.000,00 €

41.160,00 €

840,00 €

9.240,00 c

3.144,00 €

420,00 €

100,00 €

420,00 e

46,00 €

30,00 €

14.000,00 €

56.000,00 €
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